s. viij. s

s. xvij. f

D

s. xvij. s

A

S

# Ezechiel

dib<sup>9</sup> v<sup>9</sup>is fuerat pascebant. et q<sup>9</sup> pedes v<sup>9</sup>i turba  
nerat b<sup>9</sup> bibebat. Propterea b<sup>9</sup> dicit d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup> ad vos  
Ecce ego ipe iudico iter pec<sup>9</sup> pingue et macilentus  
Pro eo laterib<sup>9</sup> et humeris ipingebatis et corni  
bus v<sup>9</sup>is v<sup>9</sup>tilabatis oia infirma pecora donec  
dispergerent foras. saluabo gregem meum: et non erit  
vltra in rapina. et iudicabo inter pec<sup>9</sup> et pec<sup>9</sup>. Et  
suscitabo sup ea pastorem vnu q<sup>9</sup> pascat ea. seruus  
meu dauid: ipe pascat ea: et ipe erit eis i pastore.  
Ego aut d<sup>9</sup>ns ero eis in deum et pater me<sup>9</sup> dauid p<sup>9</sup>n  
ceps in medio eor<sup>9</sup>. ego d<sup>9</sup>ns locutus sum. Et fa  
cia cu eis pacem pacis: et cessare facia bestias pel  
simas de tra et q<sup>9</sup> habitant in deserto. securi dormi  
ent in saltib<sup>9</sup>: et ponam eos in circuitu collis mei  
b<sup>9</sup>ndictione: et deducam imbrem in tpe suo: et pluuie  
b<sup>9</sup>ndictionis erunt. et dabit lignum agri fructu suu:  
et tra dabit germen suu: et erunt in tra sua absq<sup>9</sup> ti  
more. Et sciet q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns cum cotriuero catenas  
iugi eoru: et eruero eos de manu ipantiu sibi. Et  
non erunt vltra in rapina in gentib<sup>9</sup>: neq<sup>9</sup> bestie tre  
deuorabunt eos: s<sup>9</sup> habitabunt p<sup>9</sup>fideter absq<sup>9</sup> v<sup>9</sup>llo  
terrore. Et suscitabo eis germen noiatu et non erunt  
vltra iminuti fame in terra. neq<sup>9</sup> portabunt vltra  
opprobriu gentiu. Et sciet q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup> eorum  
cum eis: et ipi ppls me<sup>9</sup> dom<sup>9</sup> israel: ait d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>.  
Nos aut greges mei greges pascue mee hoies  
estis. et ego d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup> vester dicit d<sup>9</sup>ns deus.

**C. S.** Sermo sup monte seyr. de p<sup>9</sup>ditoe eius  
pro eo q<sup>9</sup> afflixit pplm d<sup>9</sup>ni. **Ca. XXXV**

**E**t factus est sermo d<sup>9</sup>ni ad me dicens. Fili  
hois: pone facie tua aduersus montes seyr  
et pphetabis de eo et dices illi. Nec dicit  
d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Ecce ego ad te mons seyr: et extendam ma  
nu mea sup te: et dabo te desolatam atq<sup>9</sup> desertum  
Urbes tuas demoliar: et tu deserta eris. et scies  
q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns. eo q<sup>9</sup> fueris inimic<sup>9</sup> sempitern<sup>9</sup> et p<sup>9</sup>clu  
seris filios israel in manu gladii i tpe afflictiois eo  
ru i tpe iniquitatis extreme. Propterea vno ego  
dicit d<sup>9</sup>ns deus. qm sanguini tradam te: et sanguis  
te psequetur. Et cu sanguine oderis: sanguis psequetur  
te. Et dabo monte seyr desolatam et desertam: et  
auferam de eo euntem et redeuntem: et implebo montes  
eius occisoru suoru. In collib<sup>9</sup> tuis et in vallib<sup>9</sup>  
tuis atq<sup>9</sup> in torretib<sup>9</sup> interfecti gladio cadent. In  
solitudines sempiternas tradam te: et ciuitates  
tue non habitabunt. Et scietis q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. eo q<sup>9</sup>  
dixeris. due gentes et due tre mee erunt et heredita  
te possidebo eas: cu d<sup>9</sup>ns esset ibi. Propterea vi  
no ego dicit d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. q<sup>9</sup> faciam iuxta iras tuas et p<sup>9</sup>m  
zelu tuu que fecisti: odio h<sup>9</sup>ns eos. et non efficiar  
p<sup>9</sup> eos cu te iudicauero: et scies q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns. Audi  
in vniuersa opprobria tua q<sup>9</sup> locutus es de montib<sup>9</sup>  
isrl dicens. Deserti nobis ad deuorandum dati sunt  
Et insurrexisti sup me ore v<sup>9</sup>o. et derogastis ad  
persum me. Verba v<sup>9</sup>a ego audiui. Nec dicit do

min<sup>9</sup> de<sup>9</sup>. Letate vniuersa tra in solitudine te re  
digam. sicuti gauisus est sup hereditate dom<sup>9</sup> isrl.  
eo q<sup>9</sup> fuerit dissipata. sic faciam tibi. Dissipatus eris  
mons seyr et idumea ois. et sciet q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns deus  
**C. S.** Quod d<sup>9</sup>ns iudicabit isrl de inimicis suis. et  
restituet et multiplicabit in terra sua. et q<sup>9</sup> afflixit  
israel p<sup>9</sup> pcto idolatrie. de gra et stute baptisimi.  
vocat ppls ad p<sup>9</sup>nam. etiaz p<sup>9</sup>mitit integra resti  
tutio et multiplicatio. **Ca. XXXVI**

**E**t aut fili hois. ppha sup montes isrl: et  
dices. Montes isrl audite v<sup>9</sup>bu d<sup>9</sup>ni. Nec  
dic d<sup>9</sup>ns deus. Eo q<sup>9</sup> dixerit inimic<sup>9</sup> de vos  
bis euge altitudines sempiternae in hereditate  
date sunt nob. p<sup>9</sup>pterea vaticinare et dic Nec dicit  
d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Pro eo q<sup>9</sup> desolati estis et p<sup>9</sup>culcati per  
circuitu. et facti i hereditate reliqs gentib<sup>9</sup>. et ascē  
distis sup labiu lingue et opprobriu ppli. p<sup>9</sup>pterea  
montes isrl audite v<sup>9</sup>bu d<sup>9</sup>ni dei. Nec dicit d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>  
montib<sup>9</sup> et collib<sup>9</sup> torretib<sup>9</sup> vallibusq<sup>9</sup> et desertis.  
p<sup>9</sup>ietinis et v<sup>9</sup>rbib<sup>9</sup> derelictis q<sup>9</sup> depopulate sunt et  
subannate a reliqs gentib<sup>9</sup> p<sup>9</sup> circuitu. Propterea  
b<sup>9</sup> dic d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Qm in igne zeli mei locutus su de  
reliqs gentib<sup>9</sup> et de idumea vniuersa q<sup>9</sup> dederit tra  
mea sibi i hereditate cu gaudio et toto corde et  
ex aio et eiecerunt ea vt vastaret. idcirco vaticina  
re sup humu isrl. et dices montib<sup>9</sup> et collib<sup>9</sup> iugis  
et vallib<sup>9</sup>. Nec dic d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Ecce ego i zelo meo  
et in furore meo locutus suz. eo q<sup>9</sup> p<sup>9</sup>fusionem gentiu  
sustinueritis. Idcirco b<sup>9</sup> dic d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Ego leuavi  
manus mea vt gētes q<sup>9</sup> in circuitu v<sup>9</sup>o sunt. ipse  
p<sup>9</sup>fusionem suam portet. vos autē montes isrl ramos  
v<sup>9</sup>os germinet. et fructu v<sup>9</sup>z afferat. p<sup>9</sup>plo meo  
isrl. Prope em e vt veniat. Quia ecce ego ad vos.  
et p<sup>9</sup>uertar ad vos. et arabim et accipiet semetem:  
et multiplicabo in vob hoies. oemq<sup>9</sup> domu israel  
Et habitabunt ciuitates et ruinosae instaurabunt.  
et replebo vos hoib<sup>9</sup> et iumentis et multiplicabunt  
et crescent. Et habitare vos faciam sicut a p<sup>9</sup>ncipio. bo  
nisq<sup>9</sup> donabo maiorib<sup>9</sup> q<sup>9</sup> habuistis ab initio. et  
scietis q<sup>9</sup> ego d<sup>9</sup>ns. Et adducam sup vos hoies  
pplm meu isrl et hereditate possidebunt te. Et erit  
eis in hereditate. et non addes vltra vt absq<sup>9</sup> eis  
fis. Nec dic d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Pro eo q<sup>9</sup> dicunt de vob deuo  
ratrie hoim es et suffocas gētem tuam. p<sup>9</sup>ptea hoies  
non comedes apli. et gentes tuas non necab vltra  
ait d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Nec audiam faciam in te ampli<sup>9</sup> cofu  
sionem gentiu et opprobriu pplor. neq<sup>9</sup> portab  
et gentem tuam non amittes amplius ait d<sup>9</sup>ns de<sup>9</sup>. Et  
factum e v<sup>9</sup>bu d<sup>9</sup>ni ad me dicens. Fili hois. dom<sup>9</sup> isrl  
habitauerunt in humo sua. et polluerunt eam in v<sup>9</sup>is suis  
is et in studiis suis. Iuxta imundiciam mēstru  
ate facta est via eor<sup>9</sup> coram me. et effundi indigna  
tionem meam sup eos p<sup>9</sup> sanguine que fuerunt sup  
terras. Et in idolis suis polluerunt eam et disp<sup>9</sup>si  
eos in gentes. et ventilati sunt in terras. Iuxta  
J. in